
مهدی کوهی در نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی:
خودكفایی ملی در صنعت ریل 

افتخار ذوب آهن اصفهان
گروه شهرستانها - لادن سلطانی: نشست خبری مهدی کوهی مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهان با اصحاب رسانه در یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی حمل 
و نقل ریلی، تجهیزات و خدمات وابسته، شنبه بیست و نهم اردیبهشت ماه 

برگزار شد.
مهدی کوهی در این نشست گفت: ذوب آهن اصفهان به واسطه تولیدات 
افتخار آفرین خود هم اکنون پیشران توسعه راه آهن سراسری، متروی کلان 
شهرها و صنعتی سازی ساختمان شناخته شده است. وی افزود: این مجتمع 
عظیم صنعتی به عنوان تنها تولید کننده ریل در غرب آسیا از ابتدای تولید ریل 
تاکنون بالغ بر180 هزار تن انواع ریل را تولید و به راه‌آهن سراسری و متروی 
کلان شهرها تحویل داده است و همچنین سایر محورهای ریلی نیز در حال 

مذاکره با ذوب آهن برای تامین ریل مورد نیازشان هستند.  
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان محورهای در حال ساخت با ریل این مجتمع 
عظیم صنعتی را چنین برشمرد: میانه- تبریز، میانه – اردبیل، همدان – 
سنندج، مراغه- ارومیه، رشت- انزلی، چابهار- زاهدان، بستان آباد- ائل گلی 
و همچنین مبارکه- شهرکرد که در مرحله انعقاد قرارداد می‌باشد. وی ادامه 
داد: در بخش متروهای کلان شهرها نیز هم اکنون محورهای ریلی اصفهان، 
تبریز، مشهد، تهران، بهارستان، پرند و کرمانشاه با ریل ذوب آهن اصفهان در 

حال ساخت است.
مهدی کوهی اظهار داشت: دکتر بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در بازدید 
امروز از نمایشگاه حمل و نقل ریلی ، ضمن ابزار خرسندی از تولید ریل ملی 
در ذوب آهن اصفهان، تامین ریل برای محورهای مختلف و به ویژه کریدور 
شرق از جمله راه آهن چابهار- زاهدان و رشت- کاسپین که در توسعه تعاملات 

بین‌المللی نقش شایان توجهی دارد را بسیار موفق ارزیابی نمودند.
وی نقش ریل ذوب آهن اصفهان را در توسعه تعاملات ملی و بین‌المللی 
درخشان توصیف نمود و بیان کرد: این محصول استراتژیک با افتخار 
کریدورهای شمال- جنوب و غرب به شرق کشور را به یکدیگر متصل می‌کند 
و در حال توسعه آنها می‌باشد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت: یکی دیگر از 
محصولات ریلی High-tech این مجتمع عظیم صنعتی ریل سخت است که 
بیش از 250 تن از آن در متروی مشهد نصب شده و متروی سایر کلان شهرها 

نیز متقاضی دریافت این محصول ضد سایش جدید می‌باشند.
وی بیان کرد: با افتخار اعلام می‌کنم ذوب آهن اصفهان با تلاش و کوشش 
شبانه‌روزی همکاران عزیز خودکفایی و توسعه حمل و نقل ریلی کشور را 
جشن گرفته است که این اقدام عملیاتی نمونه بارز شعار امسال )جهش تولید با 
مشارکت مردم( می‌باشد. مهدی کوهی خاطرنشان کرد: در کنار تولید ریل ملی 
در کارگاه مجهز نورد 650 ذوب آهن اصفهان، محصول ارزش افزای تیرآهن 
بال پهن نیز در همین کارگاه تولید می‌شود و این محصول نیز در صنعتی سازی 

ساختمان و جهش ساخت مسکن نقش دارد.  
وی گفت : در سال گذشته و برای اولین بار، گواهی انحصاری ساخت داخل 
محصول استراتژیک ریل توسط ذوب آهن اصفهان از وزارت صمت اخذ گردید 
که ثمره این دستاورد بزرگ این است که وزارت راه، راه آهن سراسری و متروی 
کلان شهرها برای خرید ریل از ذوب آهن نیازی به برگزاری مزایده و مناقصه 

ندارند زیرا این مجتمع عظیم صنعتی تنها تولید کننده ریل در کشور است.

چهارمین جشنواره خاطرات فراموش شده  در اهواز 
برگزار شد

گروه شهرستانها:  چهارمین جشنواره خاطرات فراموش شده روز ۲۷ 
اردیبهشت در اهواز برپا شد.

جشنواره  خاطرات فراموش شده امسال نیز و برای چهارمین سال پیاپی 
با حضور جمعی از مجموعه‌داران خصوصی در حوزه‌های تاریخی، فرهنگی و 
هنری و با حضور شهروندان علاقمندان فرهنگ، هنر و تاریخ اهواز و به همت 
انجمن دوستداران میراث فرهنگی تاریانا و با همکاری اداره میراث فرهنگی 
اهواز به مناسبت روز جهانی موزه‌ها در اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری اهواز برگزار شد.
در این جشنواره آثاری از مجموعه‌داران خصوصی در زمینه‌هایی همچون 
انواع تمبرها و کبریت‌های ایرانی و خارجی، قفل‌های قدیمی، زیورآلات، ظروف 
سنتی و ابزارآلات، مردم شناسی، سکه، اسناد و دستنوشته‌ها و همچنین اقوام 
و پیروان ادیان مختلف ساکن در اهواز در معرض نمایش و بازدید عموم قرار 

داده شده است.
ندا عزیزیه، دبیر این جشنواره فرهنگی، هدف از برگزاری هر ساله  این 
رویداد را آشنایی عموم مردم با تاریخ و فرهنگ استان و نحوه ایجاد مجموعه‌ها 
عنوان کرد.شایان ذ کر است که استان خوزستان و مشخصاً شهر اهواز متشکل 
از مجموعه‌های گوناگون اقوام، ادیان، آداب، رسوم،  گویش‌های متنوع و صنایع 
دستی گوناگون بوده که با اتحاد و صمیمیت و حس تعلق خطر به شهرشان 
در طول تاریخ باعث ایجاد یک گنجینه فرهنگی غنی در حوزه‌های گوناگون 

شده‌اند.

وقوع ۲۶۷ فقره آتش‌سوزی در مراتع کردستان
گروه شهرستانها - سهیلا مرادی: مسئول روابط عمومی ‌اداره کل منابع 
طبیعی کردستان گفت: سال گذشته ۲۶۷ فقره آتش‌سوزی در سطح ۳۷۱ 

هکتار از مراتع استان به وقوع پیوست.
پیمان فتاحی اظهار کرد: سال گذشته ۲۶۷ فقره آتش‌سوزی در سطح ۳۷۱ 
هکتار از مراتع استان به وقوع پیوست و ۹۵ درصد از عوامل حریق عامل انسانی 
هم به صورت عمدی و غیرعمدی بوده که گردشگران و زباله‌های پلاستیکی از 
بیشترین موارد ایجاد این حریق‌ها بودند. مسئول روابط عمومی‌ منابع طبیعی 
کردستان اذعان کرد: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۲۶۷ فقره حریق در سطح سه هزار 
و ۳۷۱ هکتار از اراضی جنگلی و مرتعی که نسبت به مدت مشابه سال قبل از 
لحاظ تعداد فقرات ۲۴۷ درصد و از لحاظ سطح سوخته ۳۰۴ درصد افزایش 
داشته‌ایم. فتاحی گفت: در صورت وقوع حریق سنگین خسارت جبران‌ناپذیری 
به منابع ارزشمند خدادادی و ملی مراتع و طبیعت بکر وارد می‌شود و به منظور 
پیشگیری از وقوع این پدیده مخرب در جنگل‌ها و مراتع این خطه سرسبز 
همکاری و مساعدت آحاد مردم استان اهمیت دارد. مسئول روابط عمومی 
‌منابع طبیعی کردستان اعلام کرد: نظر به بارش‌ها و نزولات الهی در سالجاری 
و افزایش دما و خشکی هوا، احتمال وقوع آتش‌سوزی در محیط‌های طبیعی 
فزونی پیدا می‌کند. فتاحی تاکید کرد: ضرورت دارد کشاورزان، دامداران، 
گردشگران و تمام کسانی که در محیط‌های طبیعی و باز، برای فعالیت یا تفریح 
حاضر می‌شوند، نسبت به رعایت نکات حفاظتی اقدام کنند. وی اضافه کرد: از 
رهاسازی زباله‌ها به ویژه انواع بطری شیشه‌ای و پلاستیکی، خرده شیشه و اشیا 
مشابه در داخل طبیعت خودداری شود چرا که این اشیا گاهاً همانند عدسی 
ذره‌بین عمل کرده و موجب اشتعال علوفه خشک و مواد قابل اشتعال کف 

جنگل‌ها و مراتع گردیده و کانون‌های آتش در مناطق ایجاد می‌کنند.
مسئول روابط عمومی‌منابع طبیعی کردستان بیا بیان اینکه حفظ و حراست 
از طبیعت و مراتع نیازمند مشارکت مردم است، یادآور شد: به هیچ‌وجه در 
داخل طبیعت آتش روشن نکنند و در مواقع ضروری از اجاق سیار استفاده 
نموده و یا در سطوح بدون پوشش گیاهی اجاق مستقر نمایند و اطراف اجاق 
را با سنگ محصور کنند. فتاحی بیان کرد: پس از اتمام استفاده از آتش، از 
خاموش شدن آن اطمینان حاصل نموده و هیچگاه خاکسترهای اجاق را رها 
نکنند بلکه می‌توان با ریختن آب یا دفن کردن خاکسترها با خاک از خاموش 
شدن کامل آتش مطمئن شد. مسئول روابط عمومی ‌اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان کردستان گفت: مردم از پرت کردن ته سیگار یا چوب کبریت 
استفاده شده در طبیعت و مکان‌های مستعد آتش‌سوزی به ویژه در حاشیه 
راه‌ها و جاده‌ها جدا خودداری کنند و بهره‌برداران روستایی از سوزاندن بقایایی 

محصولات کشاورزی در مزارع جدا خودداری کنند.
فتاحی گفت: از آتش و مشعل به عنوان منبع روشنایی در مراتع به ویژه در 
هنگام راهپیمایی‌های شبانه استفاده نشود و از بازی کودکان با آتش به ویژه 
در مناطق با پوشش گیاهی مناسب جلوگیری شود. وی توصیه کرد: در صورت 
بروز آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی )بنا به هر دلیلی(، ضمن تماس 
با شماره ۱۵۰۴ بلافاصله با رعایت مسائل ایمنی نسبت به خاموش نمودن آن 

اقدام و تا حضور نیروهای کمکی ویژه اطفا حریق محل را ترک نکنند.

اصفهان

خوزستان

کردستان

شناسایی مقصران احتمالی سیلاب 
مشهد در دستور کار دستگاه قضایی

معاون دادستان مرکز خراسان رضوی در امور پیشگیری 
از وقوع جرم و حفظ حقوق عامه گفت: شناسایی مقصران 
احتمالی سیلاب مشهد بر اساس کار کارشناسی، 
بازدیدهای میدانی و مستندات موجود و برخورد با آن‌ها 

در دستور کار دستگاه قضا است.
قاضی سیدهادی شریعت‌یار افزود: از همان ساعات 
اولیه حادثه معاونت پیشگیری از وقوع جرم و حفظ 
حقوق عامه به منظور ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های 
خدمت‌رسان ورود کرد و دستورهای قضایی لازم در این 

خصوص صادر شد. 
 به گزارش ایلنا از مشهد، معاون پیشگیری از وقوع 
جرم دادستان مرکز خراسان رضوی ادامه داد: اقدامات 
کارشناسی و میدانی نیز برای شناسایی مقصران احتمالی 
حادثه در دست اقدام است. دادسرای مرکز خراسان رضوی 
نیز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: از همان ساعات اولیه حادثه 
به معاونت حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای 
عمومی‌ و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی ماموریت 
داده شد تا در محل حضور پیدا کرده و در صورتی که نیاز 
به دستورات قضایی فوری جهت پیشبرد امور دستگاه‌های 
خدمات‌رسان یا رفع خطر از بناهای خطری و یا صدور 
دستور تخریب ابنیه به منظور عبور ایمن سیلاب باشد، 
دستورات قضایی به موقع و متناسب با اوضاع و احوال و در 

محل و به صورت میدانی صادر شود.

پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه
 به کسب و کارهای آسیب‌دیده

 استان خراسان رضوی
گروه شهرستانها: مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی 
فرمان امام گفت: امدادرسانی و حمایت از آسیب دیدگان 

مناطق سیل‌زده استان خراسان رضوی انجام خواهد شد.
محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی 
فرمان امام اظهار کرد: در پی بارش شدید باران و وقوع 
سیل و آبگرفتگی در بخش‌های مختلف استان خراسان 
رضوی، حسب دستور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام 
در مناطق آسیب‌دیده شهر مشهد حاضر و همچنین از 

روستاهای سیل‌زده فریمان و درگز بازدید شد.
ترکمانه با اشاره به حضور ستاد اجرایی در مرحله دوم 
امدادرسانی در مناطق سیل‌زده شهر مشهد، گفت: مقرر 
شد بخشی از خسارت‌های وارده به خانواده‌هایی که وسایل 
منزل و نوعروسانی که جهیزیه‌شان دچار آسیب شده است 
را جبران کنیم. مدیرعامل بنیاد برکت در ادامه با تأکید بر 
پشتیبانی این بنیاد از گروه‌های جهادی برای امدادرسانی 
اولیه به مناطق سیل‌زده روستایی گفت: در مرحله نخست 
امدادرسانی به مناطق روستایی فریمان و درگز، توزیع 
غذای گرم و تامین تجهیزات مورد نیاز گروه‌های جهادی 
برای خارج کردن سیلاب از منازل مسکونی در دستور کار 
است.  وی افزود: در ادامه امدادرسانی به مناطق سیل‌زده 
روستایی نیز علاوه بر مشارکت در تأمین وسایل ضروری 
زندگی خانواده‌های حادثه‌دیده، از طریق مسئولان استان 
نسبت به شناسایی کسب و کارهای آسیب‌دیده اقدام و از 
صندوق قرض‌الحسنه برکت تسهیلات مورد نیاز پرداخت 

خواهد شد.

خراسان رضوی
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مدیرکل میراث فرهنگی فارس از 
ایجاد مسیر جدید دسترسی به مجموعه 
میراث جهانی تخت جمشید و میزبانی 
استان فارس از جام زرین خشایارشا، 
بین‌المللی تذهیب و شورای  رویداد 

جهانی صنایع دستی خبر داد.
محمد ثابت اقلیدی در مراسم افتتاح هفته 
میراث فرهنگی که در موزه تخت جمشید 
برگزار شد، با بیان اینکه مهم‌ترین رویداد 
هفته میراث فرهنگی در کشور، رونمایی از 
جام زرین خشایارشا است، گفت: رویدادهای 
مختلفی را وزارت در استان‌های مختلف 
طراحی کرده است که مهم‌ترین آن، به 
امانت گذاشتن تعدادی از اشیای تاریخی 
در موزه‌های کشور است و با تعاملاتی که 
با وزارتخانه داشتیم، موفق شدیم میزبانی 
شاهکار آثار کشور که جام زرین خشایارشا 
است، به عهده بگیریم. وی گفت: این جام 
گرانبها به مدت سه‌ماه مهمان تخت جمشید 
است که اگر با استقبال مردم مواجه شود، 
تا سه ماه بعد از آن هم قابل تمدید خواهد 
بود.ثابت اقلیدی از میزبانی فارس از رویداد 
بین‌المللی »تذهیب« در هفته میراث 
فرهنگی خبر داد و گفت: استان فارس 
مکاتب هنری را میزبانی می‌کند که یکی از 
آن‌ها تذهیب است. به‌خصوص تذهیب در 
کنار آیات قرآنی که در این رویداد، میزبان 
۱۲ اثر هنری تذهیب از موزه ملی و ۱۲ اثر 

هم از موزه سعد آباد خواهیم بود.
مدیرکل میراث فرهنگی فارس با بیان 
اینکه بالغ بر صد برنامه و فعالیت را در استان 
فارس طراحی شده است، افزود: همچنین 
در خردادماه با حضور وزیر میراث فرهنگی، 
میزبان شورای جهانی صنایع دستی کشور 
هستیم و امیدواریم بتوانیم در پی این رویداد، 
تحولی را در سال جاری در زمینه صنایع 
دستی رقم بزنیم. ثابت اقلیدی ادامه داد: 
برای توسعه و تغییرات ساختاری در موزه 
تخت جمشید برنامه‌هایی آغاز شده است 
که از جمله، تبدیل کل فضای موزه از جمله 
واحدهای اداری به موزه و کتابخانه است و 
موزه با مدرن‌ترین امکانات تجهیز خواهد شد. 
وی همچنین از تکمیل موزه منطقه‌ای فارس 
خبر داد و گفت: این موزه در کنار آرامگاه 
حافظیه قرار دارد و امیدواریم تا نیمه اول 
سال آینده تکمیل و تجهیز شده و در معرض 

دید گردشگران قرار بگیرد. 
ثابت اقلیدی با بیان اینکه موزه‌های 
مختلفی در شهرستان‌ها داریم، گفت: 
متاسفانه در حوزه منابع انسانی دچار چالش 
هستیم و به همین دلیل نمی‌توانیم آن طور 
که باید و شاید از این موزه‌ها بهره ببریم. وی 

همچنین از ایجاد یک مسیر دسترسی جدید 
برای ورود به مجموعه تخت جمشید خبر داد 
و گفت: مرودشت با وجود نزدیکی به این 
میراث جهانی، آنچنان از این موضوع منتفع 
نشده است. به همین جهت سعی کردیم کاری 
را شروع کنیم که از با ایجاد مسیر دسترسی 
جدید، زمینه توقف بیشتر گردشگران در 
مجموعه را افزایش دهیم و برنامه داریم که 
از این امر، شهروندان مرودشتی نیز منتفع 
شوند.  مدیرکل میراث فرهنگی فارس تاکید 
کرد: در گردشگری اگر موفق شویم ماندگاری 
و اقامت ایجاد کنیم، موفق شده‌ایم. اقتصادی 
که در گردشگری به جریان می‌افتد و جامعه 
محلی از آن منتفع می‌شود. وی همچنین 
از برنامه میراث فرهنگی فارس برای تحقق 
رهنمود مقام معظم رهبری در سفر به این 
استان خبر داد و گفت: در دوره تمدن، 
یک دوره ستیز بین امپراطوری ایران و روم 
بوده است. در بیشتر این ستیزها، ما پیروز 
بوده‌ایم اما شکست‌هایی هم داشته‌ایم. آن‌ها 
روایتگری بسیار خوبی را علیه ما انجام داده‌اند 
اما ما در این زمینه کم‌کاری کرده‌ایم.مدیرکل 
میراث فرهنگی فارس در این باره توضیح 
داد: ما سنگ نوشته شکست والرین از شاپور 
ساسانی در تنگ چوگان داریم که به فرمایش 
مقام معظم رهبری »باید روی آن مانور دهیم 
تا این باید به آن در شود.« این سنگ نگاره در 
نقش رستم مرمت شده و در دستور کار است 
که بتوانیم در عرصه داخلی و بین المللی آن 

را به نمایش بگذاریم.
یکی از برنامه‌ها در این زمینه، ایجاد 

ارتباط بین پایگاه‌های تمدنی و حرم مطهر 
است. برای شروع، در همین هفته بین 
تخت جمشید و حرم شاهچراغ)ع( برای آن 
گردشگرانی که به هر دو عرصه علاقه‌مند 
هستند، سهولت دسترسی را ایجاد کنیم. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان فارس در پایان گفت: ما مردم 
یک کشور متمدن و اسامی هستیم که 
یکتاپرستی در تمدن آن ریشه دارد و باید 

این پیشینه تاریخی را صیانت کنیم.
مدیر پایگاه  میراث جهانی تخت جمشید 
نیز با بیان اینکه میراث فرهنگی برای ما 
پشتوانه است و اقتدار ملی ما را تامین 
می‌کند، گفت: این میراث، سرنوشت گذشته 
ما بوده و آینده را هم تامین می‌کند. هر چقدر 
به میراث فرهنگی و این عظمت تاریخی 
احترام بگذاریم، به خودمان و در نتیجه به 

ایران احترام گذاشته‌ایم.
علیرضا عسکری درخصوص رونمایی از 
جام زرین خشایار شا اظهار کرد: این جام 
که از موزه ملی شهر هگمتانه، امروز به 
تخت جمشید انتقال یافته است، از هر نظر 
ارزشمند و برای ما یک فرصت است. می‌دانیم 
که هنر فلزکاری هخامنشیان در اوج شکوه 
بوده است اما امروز فرصتی برای ماست که 
شخصیت تاریخی خودمان را یادآور شویم.  
عسکری ادامه داد: این ملت چندهزاره تاریخ 
را پشت سر گذاشته، تجربه کرده و باید به 
این اقتداری که در همین محوطه تخت 
جمشید در پیش روی ماست، مجموعه‌ای که 
سرتاسر هنر، عدالت، قانون، مدنیت، حقوق 

و شرافت ما ایرانیان را تشکیل می‌دهد، بها 
بدهیم. مدیر پایگاه میراث جهانی تخت 
جمشید با تاکید بر اینکه خشایارشا یکی از 
شخصیت‌های بزرگ تاریخ ایران است، گفت: 
او فرزند داریوش بزرگ از ملکه آتوسا است. 
فردی شناخته شده، اهل هنر و فرهنگ. در 
دوران او، بخش اعظمی از پروژه‌های تخت 
جمشید تکمیل شده است و نقش ویژه‌ای در 
قلمرو حاکمیتی و توسعه ایران داشته است. 
وی گفت: ایران همچنان می‌خواهد در دنیا 
جاودانه باشد. ایران امروز هم در دنیا مقتدر 
است و این اقتدار ریشه‌های تاریخی دارد و به 
همین دلیل، احترام به تخت جمشید، احترام 
به اقتدار سرزمین ماست. به گزارش ایسنا، 
در پایان این مراسم از جام زرین خشایارشا 
رونمایی شد. این جام زرین که احتمالاً از 
هگمتانه باستان )همدان امروزی( کشف 
شده، دارای طرح زورقی، دهانه باز، لبه‌های 
برگشته، تزئینات گیاهی و سطحی شیاردار 
است. آرایه‌هایی که از شاخصه‌های ظروف 
تجملاتی و ارزشمند دوره هخامنشی به شمار 
می‌روند. تزئینات برجسته این ظرف به منظور 
مشاهده از بیرون برجسته کار شده‌اند. در 
کف ظرف، گل رُزتی با دوازده پر و در اطراف 
ظرف بیست و یک شیار به مانند یک رُزت 
بزرگ به تصویر کشیده شده‌اند.در حاشیه زیر 
لبه این ظرف کتیبه‌ای به سه زبان، پارسی 
باستان، عیلامی و بابلی هخامنشی کنده 
کاری شده است. ارتفاع این جام ۱۱.۴۳ 
سانتیمتر، قطر آن ۲۰.۳۲ سانتیمتر و یک 

کیلو و ۴٠۷ گرم وزن دارد.

مسیر جدید دسترسی به تخت جمشید ایجاد می‌شود

موزه تخت جمشید؛ میزبان جام زرین خشایارشا

مدیرکل میراث فرهنگی لرستان:

6 اثر میراث منقول استان 
در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان از ثبت 6 
اثر میراث منقول این استان در سال گذشته در فهرست آثار ملی کشور 

خبر داد.
عطا حسن‌پور اظهار کرد: این آثار در سال گذشته در فهرست آثار ملی کشور 
به ثبت رسید و در ۲۱ بهمن ماه توسط قائم مقاوم و معاون میراث فرهنگی وزارت 
متبوع به استاندار لرستان ابلاغ شد. او اضافه کرد: این آثار شامل 1-هاون مینیاتوری 
به شماره ثبت 2503، 2-پیکرک مفرغی با نقش دو جانبه زن و مرد به شماره ثبت 
2504، 3- پیکرک اسطوره ای مفرغ به شماره ثبت 2504، 4- پیکرک انسانی 
مفرغی به شماره ثبت 2504، 5- چادر قلمکار به شماره ثبت 2504 و 6- سنگاب به 
شماره ثبت 2504 می‌باشند. به گزارش ایلنا، مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی لرستان اضافه کرد: با ثبت این آثار که قدمت بیشتر آنها عصر 
آهن )هزاراول پیش از میلاد( و قاجار می‌باشد تعداد آثار میراث منقول لرستان، در 
فهرست آثارملی کشور به 46 اثر رسید. حسن پور خاطر نشان کرد: این اداره کل در 
نظر دارد در سال جاری 1403 اقدام به تهیه و ارسال 15 پرونده ثبت منقول جهت 

ثبت در فهرست آثار ملی کشور کند.

مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران:

آب سد البرز در مازندران سرریز شد

 مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران با اشاره به سرریزشدن ذخیره آب سد 
البرز، نسبت به سیلابی شدن جریان آب بابلرود در پایین دست هشدار داد.
حیدر داوودیان اظهار کرد: خوشبختانه طی روزهای گذشته شاهد بارش‌های 
خوبی در استان بودیم که بر افزایش ذخیره آب در سدهای مازندران تأثیر زیادی 
گذاشت و منجر به سرریز سد آیت‌الله صالحی مازندرانی شد. وی میزان بارش‌های 
سه روز اخیر در بالادست سد آیت‌الله صالحی مازندرانی را ۳۰.۶ میلیمتر اعلام کرد و 
افزود: بر اثر بارش‌های خوبی که رقم خورد دبی رودخانه بابلرود ساعت ۵ بامداد امروز 
به ۸۵ متر مکعب در ثانیه رسید. به گزارش مهر، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
مازندران با بیان این‌که آخرین سرریز سد آیت‌الله صالحی مازندران فروردین ۱۴۰۱ 
بود، خاطرنشان کرد: این سد پس از افزایش حجم آورد بابلرود و بالا آمدن تراز آب، 

ساعت ۸ و ۵۰ دقیقه امروز صبح سرریز کرد.
داوودیان با اشاره به افزایش خروجی از سد به دلیل سرریز آب نسبت به سیلابی 
شدن جریان آب بابلرود در پایین‌دست سد هشدار داد و گفت: در حال حاضر دِبی 
خروجی سد ۱۵ متر مکعب است، به همین دلیل به ساکنان مناطق پایین‌دست 
توصیه می‌شود با توجه به افزایش آب رودخانه نکات ایمنی و هشدارهای مربوط 
به حضور و تردد در حاشیه رودخانه‌های سیلابی را مد نظر قرار دهند.سد آیت‌الله 
صالحی مازندرانی که با نام سد البرز نیز شناخته می‌شود در دهستان لفور از توابع 
شهرستان سوادکوه شمالی روی رودخانه بابلرود ساخته شده است. حجم مخزن این 
سد با ارتفاع دیواره ۷۸ متر و طول تاج ۸۳۷ متر حدود ۱۴۲ میلیون متر مکعب است 
که توان تنظیم ۱۹۲ میلیون متر مکعب آب را دارد و ۵۴ هزار هکتار از کشتزارهای 
مازندران در منطقه حد فاصل رودخانه‌های بابلرود تا سیاهرود زیر پوشش این سد 

قرار دارند.

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به شماره ۶۲۶ فرعی از ۳۹۶۰ اصلی مفروز و مجزا شده از 
۴۰۳۹۶۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۲۱۳۶۰ 
متر  مشخصات مالکیت مالکیت طاهره اردمه ء فرزند محمد ابراهیم شماره تاریخ تولد ۱۳۲۶/۰۶/۰۱ دارای شماره ملی ۱۰۶۳۶۶۰۲۱۱ 
با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی دفتر ۸۹۱ صفحه 
۱۹۴۷۳۴ دفتر ۸۹۱ صفحه ۱۶۱ ثبت گردیده است. اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است 
و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب ۲۱۸۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفتر خانه ۴۶۵ تهران گواهی امضاء است که اصل سند 
مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور 

و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۸۶۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ناهیده فضلی کندلجی اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۶۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۵۴ 
تهران طی درخواست وارده به شماره ۱۰۴۹۰۰۲۳۹۸ در مورخه  ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ تقاضا صدور سند مالکیت المثنی یک دستگاه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۹۲۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ درطبقه ۰۷ و واقع در بخش ۰۳ 
حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۱۳۹/۸۴ متر مربع که مقدار ۱۸.۷۶ متر مربع ان بالکن است، مالکیت ناهیده فضلی کندلجی 
فرزند حمداله شماره شناسنامه ۳۵۳ تاریخ تولد ۱۳۳۶/۶/۷ صادره از تبریز دارای شماره ملی ۱۳۸۰۷۴۶۸۹۲ با جز سهم ۶ از کل سهم 
۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۱۸۵۸ تاریخ ۱۳۸۱/۰۵/۲۷دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۲۵ شهر 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۰۸۴۷۴۸ سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۹۹۰۰۰۵۳۷ 
ثبت گردیده است. بعلت جابجائی مفقود گردیده ، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت اصلاحی ۰۸ / ۱۱ / ۸۰( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
۱۰۸۶۷ سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای احمد احمدی برابر وکالت نامه شماره ۹۵۴۹۸ - ۱۴۰۲/۸/۲۸ دفترخانه ۱۴۱ تهران اصالتاً ضمن ارائه برگ استشهادیه مصدق 
به شماره ترتیب ۴۰۱۷۸ و ۴۰۱۷۶ و ۴۰۱۷۴ و ۴۰۱۷۷ و ۴۰۱۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۱۴۱ تهران منضم به درخواست 
وارده شماره ۰۰۳۹۰۶ - ۱۴۰۳/۲/۱۷ با اعلام اینکه به علت جابه جایی اصل سند مالکیت شش دانگ یک واحد تجاری به مساحت ۵۷/۲۷ متر 
مربع قطعه ۳ تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۲۲۶۹۸ فرعی از ۳۱۰۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام انباری قطعه ۳ که ذیل صفحه ۶۵ دفتر 
۲۲۹۸ سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۶۴۰۳ بنام فاطمه حسن صادر گردیده و سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۱۱۰۱۳۵ -۹۱/۱۱/۲ دفترخانه 
۲۹۷ تهران تمامی شش دانگ به آقایان حمید و ناصر حسن همگی غفوری هر یک نسبت به ۱/۵ دانگ و خان طاهره نیره هر دو غفوری هر یک 
نسبت به ۷۵/ دانگ انتقال قطعی یافته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک موردنظر میباشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
۱۰۸۶۶ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

گهی فقدان سند مالکیت المثنی
یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۰۸۶۰ فرعی از ۳۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۵۰۴ فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه ۷ تفکیکی واقع در بخش ۱۱ ناحیه .. حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۸۲/۶۱ متر مربع ، واقع در سمت 
شمالی طبقه سوم ،مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۹ به مساحت ۴/۱۶متر مربع واقع در سمت شرقی زیرزمین اول و پارکینگ قطعه ۹ 
به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه زیرزمین اول مشخصات مالکیت مالکیت ناهید / عادلی نجفی فرزند ماشااله موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۸۱۷۱۷ سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۶۰۰۸۳۳۳ ثبت گردیده است. حال نامبرده 
با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره ۱۰۲۲۵ و ۱۰۲۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ دفترخانه ۱۳۱۱ تهران گواهی 
گردیده است مدعی است که اصل اسناد مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت ملک مورد نظر را دارند. 
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند ،ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد 
شد صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۸۶۵ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای یداله مختاری وکالتا از طرف آقای مهدی میراحمد طی وکالتنامه شماره ۳۸۹۳۴ مورخ ۹۶/۰۴/۲۵ دفتر ۹۱۸ 
تهران و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۷۸۱۱ مورخ ۰۲ /۱۱ /۹۶ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۰۸ تهران طی 
درخواست وارده ۹۰۱۲۱۴۹ مورخ ۹۷/۰۵/۰۱با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ آپارتمان واقع در طبقه ۴ به شماره 
ناحیه   ۳ بخش  در  واقع   ۵ قطعه  مذکور  اصلی  از  فرعی  از ۲۶۷۴  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از ۳۵۲۶  فرعی   ۱۰۴۰۷
پیشرفتگی  مربع  متر   ۵.۵۰ مقدار  که  مربع  ۱۵۷/۳۳متر  مساحت  به  تهران  استان  تهران  ولیعصر  ملک  ثبت  حوزه 
بفضای خیابان و ۶/۵۰ متر مربع آن بالکن در فضای حیاط مشاعی است بنام مهدی میراحمد فرزند شماره شناسنامه 
اعبان  و  اعیان عرصه  و  بعنوان مالک شش دانگ عرصه  از کل سهم ۶  با جز سهم ۶  تولد دارای شماره ملی  تاریخ 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۲۰۹۶۰ سری سال که در صفحه ۵۵۳ دفتر املاک، جلد ۳۵۹ ذیل شماره 
پارسیان میباشد و پنج مورد  بانک  ۴۶۹۴۳ ثبت گردیده و طبق رهنی شماره ۱۴۳۰۳ مورخ  ۱۳۸۶/۰۶/۰۳در رهن 
اداره دوم  از رئیس محترم  بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۳۹۵۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۰۴۷۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۵ صادره 
اجرای اسناد رسمی و بموجب دستور شماره ۱۳۹۵۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۷۲۵۵ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۲۱ صادره از رئیس محترم اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی به بموجب دستور شماره ۱۳۹۷۱۶۸۰۰۲۹۰۷۶۶۴ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۸ صادره از اجرای احکام 
دستور  بموجب  و  ریال   ۵۵۵۰۰۰۰۰۰۰ مبلغ  به  تهران  بهشتی  قضایی شهید  مجتمع  عمومی حقوقی  دادگاه   ۱۰ شعبه 
شماره ۱۳۹۸۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۸۲ مورخ ۱۲۹۸/۰۴/۰۲ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور 
شماره ۱۴۰۰۶۸۹۹۰۰۴۴۵۹۸۵۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۹ صادره از اجرای احکام شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع 
قضایی شهید مدنی تهران برای مالکیت مهدی میراحمد بازداشت می باشد که بعلت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سندمعامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 
وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۰۸۶۱ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر )عج ( تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امیر حسین عفراوی بموجب وکالتنامه شماره ۴۵۲۸۱ مورخ  ۱۴۰۱/۵/۲۶دفتر خانه ۱۳۳۸ تهران به وکالت از طرف خانم نرگس محمدی 
تمنائی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۲۰۱۶۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۸۹ تهران 
و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۵۰۴۰۱۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ مدعی فقدان سند مالکیت اگهی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق یا کاربری به پلاک ثبتی ۱۱۹ فرعی از ۶۸۲۵ اصلی، مفروز، و مجزا شده از ۱۲۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲۳ تفکیکی در طبقه سوم 
و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۶/۸۴ متر مربع بنام خانم نرگس / محمدی تمنائی مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند قطعی ۱۰۹۳۷ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ و ۱۰۹۳۸ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۴۴۰، شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۴۶۴۵۷۷ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۴۷۸۳ ثبت گردیده است. مالکیت زهرا محمدی تمنائی فرزند جعفر مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره سند قطعی شماره ۱۰۹۳۸ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چایی ۴۶۴۵۷۸ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۴۷۸۴ ثبت گردیده است. با شماره هستند 
مالکیت ۱۰۹۳۷ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۴۶۴۵۷۸ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۴۷۸۴ ثبت گردیده است.  به موجب سندرهنی شماره ۱۰۹۳۸ مورخ 
۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت 
شده  بموجب سند رهنی شماره ۱۰۹۳۸ مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت 
به مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه ) اگهی میشود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون الرائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت بلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید . به علت جابجایی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک 
نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۰۸۵۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای احمد شریفی مقدم ریابی برابر وکالت شماره ۹۰ مورخ  ۱۴۰۳/۰۲/۰۹دفترخانه ۳۷۸ مشهد و ۱۰۱۱۶۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ دفتر ۲۳ مشهد 
و ۱۰۱۱۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ و ۱۰۱۱۸۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ دفتر ۲۳ مشهد و ۵۴۴۹۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفتر خانه ۷ گناباد و ۵۸۶۳۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفتر ۲۱ بیرجند و ۴۶۴۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفترخانه ۱۰۵۹ تهران از وراث اقای عزیز اله خواجه دلویی و حسنیه خواجه دلویی 
مالکین ) مالک ( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۰۵۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ دفتر اسناد رسمی ۹۸۰ تهران و برگ 
تقاضای وارده بشماره ۳۳۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ مدعی فقدان سند مالکیت ۱۲۰ متر مربع مشاع از ۲۶۵۳۱ متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین 
به پلاک ۱۳۶۴۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی بمساحت ۳۰۷۸۱ متر مربع ذیل ثبت ۴۶۴۸۶۱ صفحه ۳۷۵ دفتر ۲۴۶۱ بنام عزیزاله خواجه دلویی ثبت و 
سند به چاپی ۶۴۸۵۱۶ صادر گردید سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه ۸۹۰۹۹۷۵۶۰۰۴۰۰۶۶۶ مورخ ۱۳۹/۰۴/۰۶ شعبه ۲۳۰ 
دادگاه عمومی و گواهی واریز مالیات بر ارث ۱۱۳۳۸۱ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۰۵ اداره امور مالیاتی استان خراسان رضوی فوت نموده و وراث و و وراث 
وی ۱- صدیقه قهرمان )همسر( ۲- عذرا -۳- انسیه -۴- حسنیه ۵- شکوفه ۶- علیا همگی خواجه دلویی - فخری خواجه )خواهران( - محمد 
خواجه )برادر( سپس خانم حسنیه خواجه دلویی برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۹۹۰۹۹۷۵۷۴۲۲۰۰۶۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ شعبه ۲ شورای 
حل اختلاف گناباد و گواهی واریز مالیات بر ارث ۱۸۹۲۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ اداره مالیات خراسان رضوی فوت و وراث وی - احمد -۲ محمود -۳ 
فرزانه ۴ زهرا همگی شریفی مقدم ریابی )فرزندان و ورثه دیگری ندارد ( با توجه باینکه برابر دادنامه افرازی شماره ۹۹۰۹۹۷۰۲۲۹۰۰۶۰۲ مورخ 
۱۳۹۹/۰۷/۲۱ شعبه ۳۲ مجتمع قضایی شهید مدنی و صورتجلسه افراز شماره ۵۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ قطعه ۱۳ تحت پلاک ۶۱۲۳۷۵ فرعی در 
سهم اختصاصی مالکین مستقر شده است ( سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی شده 
است لذا مراتب باستناد ماده۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور نسد مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۸۶۲ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امیر رضا پارتازیان برابر وکالت شماره ۱۰۵۳۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ و ۱۰۵۴۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ دفترخانه ۱۶ زنجان از طرف وراث اقای 
محمد حسین پارتازیان مالکین ) مالک ( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۱۴۰۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ دفتر اسنادرسمی 
۱۱۶۱ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۲۷۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت ۱۵۶/۰۴ متر مربع مشاع از ۲۶۵۳۱ متر مربع 
از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۱۳۶۴۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی بمساحت ۳۰۷۸۱ متر مربع ذیل ثبت ۴۷۴۳۴۹ صفحه ۳۴۰ دفتر ۲۴۹۹ 
بنام محمد حسین پارتازیان ثبت و سند به چاپی ۲۶۸۴۲۱ صادر گردید با توجه باینکه برابر دادنامه افرازی شماره ۹۹۰۹۹۷۰۲۲۹۰۰۶۰۲ مورخ 
۱۳۹۹/۰۷/۲۱ شعبه ۳۲ مجتمع قضایی شهید مدنی و صورتجلسه افراز شماره ۵۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ قطعه ۲۰ تحت پلاک ۶۱۲۳۸۲ فرعی از 
۲۳۹۵ در سهم اختصاصی مالکین مستقر شده است (سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه ۴/۷۱۲/۸۵ مورخ ۱۳۸۵/۰۷/۳۰ 
شعبه چهارم دادگاه عمومی زنجان و گواهی واریز مالیات بر ارث۱/۵۳۰۰۷  مورخ ۱۳۸۶/۰۸/۱۰ اداره امور مالیاتی زنجان فوت نموده و وراث وی 
۱- فرح محمدی همسر -۲ -کامبیز -۳- امیر رضا -۴- آزاده )فرزندان و ورثه دیگری ندارد سپس به علت اسباب کشی سند مالکیت مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۸۶۳ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

فقدان سند مالکیت
استشهادیه محلی  برگ  دو  ارائه  ۱۴۰۳.۰۲.۱۱ ضمن  مورخ  )مالک( طی درخواست شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۳۰۰۳۶۰۲  آقای جعفر موسی سرشت 
مصدق بشماره ۴۳۲۴۸۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴  یکتا بشماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۲۴۴۰۰۰۱۲۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸ شهرری مدعی است که سند 
مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت شرقی طبقه سوم به پلاک ثبتی ۴۸۲ فرعی از ۳۹۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از ۱۶۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ تفکیکی به مساحت ۱۳۳.۴۳ متر مربع که  ۲/۷متر مربع آن بالکن و ۱۶ / ۶ متر مربع آن پیشرفتگی ، 
است واقع در بخش ۷ تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۵ به مساحت ۱۰.۵۶ متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه همکف ، بانضمام انباری 
قطعه ۵ به مساحت ۲/۱۴ متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه همکف ، بشماره چاپی ۴۱۴۱۳۲ بنام آقای جعفر موسی سرشت ثبت گردیده است

تبصره یک اصلاحی مورخ  باستناد  لذا مراتب  نموده است.  المثنی  مالکیت  و درخواست صدور سند  انگاری مفقود گردیده  به علت سهل  که 
از  به ملک مرقوم غیر  انجام معامله نسبت  تا چنانچه کسی مدعی  نوبت آگهی می شود  نامه قانون ثبت در یک  ۱۳۷۲.۰۹.۰۲ ماده ۱۲۰ آئین 
اسنادفوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روزبه این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تامور در سیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۸۶۴ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اخطاریه دفترخانه
خانواده  دادگاه  شعبه۲۶۳  از   ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مورخه  شماره۱۴۰۲۶۸۳۹۰۰۲۰۰۲۷۵۱۰  دادنامه  برابر  رساند  می  اطلاع  به 
تهران حکم و مجوز طلاق شما با آقای داریو خسرو شاهی فرزند روح اله صادر و جهت اجرا به این دفترخانه تسلیم 
گردیده است لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه جهت اجرای دادنامه و ارایه گواهی عدم بارداری به دفترخانه مراجعه نمایید در غیر اینصورت برابر مقررات و 

ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
۱۰۸۷۰ سردفتر ازدواج ۴۲۶ و طلاق ۹۷ تهران


